Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года                                                                                                                          № 62/19-6
г. Вилючинск

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 14 И.П. Жилкиной
В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2, частью 2.2, частью 3 статьи 29 устава Вилючинского городского округа, рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 14 Жилкиной И.П. от 14.06.2016, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 14 Жилкиной Ирины Петровны, с 14 июня 2016 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить настоящее решение в Вилючинскую территориальную избирательную комиссию.
Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                       В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

14 июня 2016 года
№ 62/19-6
PAGE